UBND HUYỆN BẮC BÌNH    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        PHÒNG NỘI VỤ                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:  127 /NV                                Bắc Bình, ngày 18 tháng 9 năm 2023

                                              Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

Thực hiện Công văn số 2362/UBND-VX ngày 07/9/2023 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân huyện về việc giải quyết đơn của ông Nguyễn Ngọc Hiền.

Ngày 07/9/2023, Phòng Nội vụ ban hành Công văn số 119/NV về về phối

hợp xác định trách nhiệm tập thể và cá nhân liên quan đến Công văn số

2362/UBND-VX ngày 07/9/2023 của Ủy ban nhân dân huyện. Theo đó đề nghị

Phòng Giáo dục và Đào tạo xác định cụ thể trách nhiệm của tập thể, cá nhân có

liên quan theo đề nghị của Ủy ban nhân dân huyện và báo cáo của Phòng Giáo

dục và Đào tạo về kết quả kiểm tra, xác minh đơn của ông Nguyễn Ngọc Hiền

gửi về Phòng Nội chậm nhất đến ngày 12/9/2023.

 Tuy nhiên, hiện nay Phòng Nội vụ chưa nhận được báo cáo của Phòng

Giáo dục và Đào tạo. Đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo quan tâm phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND huyện;

- VP. HĐND & UBND huyện;

- Như kính gửi;

- Lưu.

Về việc nhắc nhở báo cáo phối hợp xác định trách

nhiệm tập thể, cá nhân liên quan đến Công văn số

2362/UBND-VX ngày 07/9/2023 của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân huyện (lần 1)

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Thanh Hằng

		2023-09-19T06:45:00+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thanh Hằng<hangntt@bacbinh.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-19T06:45:23+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thanh Hằng<hangntt@bacbinh.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!